
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Moravia Consult Olomouc a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

19-086-235-SR
Oprava traťového úseku Hanušovice - Jeseník

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

18 376 697,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 18 376 697,11 3 859 106,39

0,0015,00% 0,00

22 235 803,50CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-086-235-SR

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Moravia Consult Olomouc a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

SO 04-19-
05
SO 04-19-
06

SO 04-19-
03

SO 04-19-
02

SO 04-19-
09
SO 04-19-
10

SO 04-19-
07

Popis

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 4,099
Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 4,609

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 3,368

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 2,587

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 2,241

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 2,011

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 3,833

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 4,959

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 1,231

Kód

SO 04-19-
04

Oprava traťového úseku Hanušovice - Jeseník

SO 04-19-
11

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 5,101

SO 04-19-
12

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 5,287

1 183 677,50 1 432 249,78

884 523,59

Cena s DPH [CZK]

98 577,82

3 429 882,36

1 456 004,18

1 599 757,71

0,00

636 014,87

SO 04-19-
08

SO 04-19-
13

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. propustek 
v ev. km 5,572

SO 04-19-
14

Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel. most v 
ev. km 5,657

SO 05-19-
01

Lipová Lázně - Jeseník, žel. propustek v ev. km 
31,397

SO 05-19-
02

Lipová Lázně - Jeseník, žel. propustek v ev. km 
33,498

18 376 697,11

103 707,33

731 011,23

Cena bez DPH [CZK]

525 632,12

0,00

1 203 309,24

81 469,27

1 322 113,81

248 453,69

2 834 613,52

26. 3. 2020

 

125 485,87

300 628,96

1 183 877,21978 410,92

1 901 850,781 571 777,50

1 349 901,341 115 620,94

22 235 803,50

1 223 952,581 011 531,06

3 146 013,162 600 010,88

3 467 083,302 865 358,10

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1057659

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8738bc5f-ee0a-4dd1-bdf1-d709212b5876

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.08.2020 12:58:07


		2020-08-18T10:58:09+0000




